

Årsredovisning
för
Discover Sweden Tours AB
556938-2079

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Eva Weijber, Styrelseledamot
2025-07-01

Styrelsen för Discover Sweden Tours AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver rese- och turistverksamhet samt konsultverksamhet inom resor och turism och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Katrineholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Efter ett rekordår 2023 fortsatte intresset för resor till och från Sverige att utvecklas positivt under 2024. Redan tidigt på året märktes en ovanligt stark efterfrågan från tysktalande resenärer, men även grupper från andra delar av Europa och Nordamerika visade stort intresse för våra skräddarsydda upplevelser inom de gröna näringarna och turism generellt.

Svenska resenärer var fortsatt försiktiga, men intresset för tematiska resor till kontinenten växte under året. Särskilt populära var studieresor inom lantbruk, teknik och miljö.

Den 31 januari 2024 genomfördes ett ägarbyte där verksamheten med glädje överlämnades till Eva Weijber, vars bakgrund inom jordbruk och starka branschnätverk ger bolaget nya möjligheter att växa och utvecklas. Under Eva Weijbers ledning har bolaget fortsatt att samarbeta nära med ATOI och Scandinavia Tours A/S, vilket bidragit till en stadig tillströmning av internationella grupper framför allt från Europa och USA.

Företagets närvaro på branschmässor som Svensk Fågel och Spannmålsodlarna har genererat nya kontakter, bokningar och förstärkt varumärkeskänedom.

2024 präglades av ett utökat nätverk och nya strategiska samarbeten, en grund att bygga vidare på inför kommande verksamhetsår.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	8 389	16 228	5 051	554
Resultat efter finansiella poster	553	-13 153	477	250
Balansomslutning	4 125	2 173	1 655	1 352
Soliditet (%)	18	75	56	41

Nettoomsättningen har minskat med närmare 50%. Ägarbyte har skett under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	678 512	803 168	1 531 680
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-1 315 000		-1 315 000
Balanseras i ny räkning		803 168	-803 168	0
Årets resultat			433 276	433 276
Belopp vid årets utgång	50 000	166 680	433 276	649 956

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	166 680
årets vinst	433 276
	599 956
disponeras så att i ny räkning överföres	599 956
	599 956

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

8 389 068

16 228 050

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

8 389 068

16 228 050

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter

-6 735 223

-14 169 081

Handelsvaror

-79 440

0

Övriga externa kostnader

-407 559

-458 376

Personalkostnader

2

-602 006

-609 826

Övriga rörelsekostnader

-34 350

-18 629

Summa rörelsekostnader

-7 858 578

-15 255 912

Rörelseresultat

530 490

972 138

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

22 340

44 223

Räntekostnader och liknande resultatposter

-107

-222

Summa finansiella poster

22 233

44 001

Resultat efter finansiella poster

552 723

1 016 139

Resultat före skatt

552 723

1 016 139

Skatter

Skatt på årets resultat

-119 447

-212 971

Årets resultat

433 276

803 168

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Förskott till leverantörer	3	1 801 646	0
Summa varulager		1 801 646	0
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		75 300	6 630
Övriga fordringar	4	658 275	1 770 938
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		53 285	51 220
Summa kortfristiga fordringar		786 860	1 828 788
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 536 150	344 007
Summa kassa och bank		1 536 150	344 007
Summa omsättningstillgångar		4 124 656	2 172 795
SUMMA TILLGÅNGAR		4 124 656	2 172 795

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		166 680	678 512
Årets resultat		433 276	803 168
Summa fritt eget kapital		599 956	1 481 680
Summa eget kapital		649 956	1 531 680
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		118 000	118 000
Summa obeskattade reserver		118 000	118 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		697 252	0
Summa långfristiga skulder		697 252	0
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder	3	2 243 070	500
Leverantörsskulder		70 026	4 558
Skatteskulder		175 136	135 388
Övriga skulder		32 350	362 858
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		138 866	19 811
Summa kortfristiga skulder		2 659 448	523 115
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 124 656	2 172 795

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Pågående researrangemang

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln. Som arrangör av grupprese- och konferenspaket uppträder bolaget i eget namn. Arrangemangen resultatförs när arbetet fullgjorts, vilket normalt sker vid den tidpunkt då resan påbörjats.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1,5	1,5

Not 3 Pågående researrangemang

	2024-12-31	2023-12-31
Aktiverade nedlagda utgifter	-1 801 646	
Fakturerade belopp	1 803 070	
Deposition	440 000	500
	441 424	500

Not 4 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Resegaranti, Kammarkollegiet	600 000	1 300 000
	600 000	1 300 000

Katrineholm 2025-06-30

Eva Weijber
Eva Weijber

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-06-30

Baker Tilly Rådek AB

Nicklas Hoverbrant
Nicklas Hoverbrant
Auktoriserad revisor
